Bilanca. 31. prosinca 2017. godine

Vrsta posla: 708

Naziv obwveznika:
Postanski broj:
Adresa sjedista:
Ragun (IBAN):
Sifra djelatnosti:
Sifra gradalopcine:

AUTO KLUB KONCAR
10110

DRAGUTINA GOLIKA 83A
HR9723400091100010299
9499

133

BILANCA

Stanje na dan: 31.12.2017.

Mjesto: ZAGREB

Verzija Excel datoteke: 5.0.7.

IMOVINA (AOP 002+074)
[} Nefinancijska imovina (AOP 003+018+047+061+056+064)
01 Neproizvedena dugotrajna imovina (AOP 004+008-017)
011 Materijalna imovina — prirodna bogatstva (AOP 005 do 007)

0111
0112
0113
012

0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127

Zemljiste

Rudna bogatstva

Ostala prirodna materijalna imovina

Nematerijalna imovina (AOP 008 do 016)

Patenti

Koncesije

Licence

Ostala prava

Goodwill

Osnivacki izdaci

lzdaci za razvoj

0128 , {Ostala nematerijalna imovina

019 |Ispravak wijednosti neproizvedene dugotrajne imovine

02 Proizvedena dugotrajna imovina (AOP 019+023+031+034+039+042-046)
021 |Gradevinski objekti (AOP 020 do 022)

0211 |Stambeni objekti

0212 {Poslowni objekti

0213 [Ostali gradevinski objekti

022 |Postrojenja i oprema (AOP 024 do 030)

0221 jUredska cprema i namjestaj

0222 (Komunikacijska oprema

0223
0224
0225
0226
0227
023
0231
0232
024
0241
0242
0243
0244
025
0251
0252
026
0261
0262
0263 {Ostala nematerijalna proizvedena imovina

029 |Ispravak wijednosti proizvedene dugotrajne imovne

03 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (AOP 048)
031 Plemeniti metali i ostale pohranjene wrijednosti (AOP 049+050)
0311
0312

Oprema za odrzavanje i za&titu

Medicinska i laboratorijska oprema

Instrumenti, uredaji i strojevi

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva (AOP 032+033)

Prijevozna sredstva u cestowmom prometu

Ostala prijevoma sredstva

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti (AOP 035 do 038)
Knjige u knjiznicama

Umjetnicka djela (iZloZzena u galerijama, muzejima i sliéno)
Muzejski iZlosci i predmeti prirodnih rijetkosti

Ostale nespomenute iZoZzbene vrijednosti

iMisegodidnji nasadi i osnowno stado (AOP 040+041)
Videgedisnji nasadi

Osnowno stado

'Nernaterija\na proizvedena imowvina (AOP 043 do 045)
Ulaganja u radunalne programe

Umjetnicka, literarna i znanstvena djela

Plemeniti metali i drago kamenje
Pohranjene knjige, umjetnicka djela i sliéne wrijednosti

AOQP

002
003
004
005
006
007
oo8s
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
048
047
048
049
050

Obrazac
BIL-NPF

RNC broj: 0002526
Matiéni broj: 03274624

o]

Oznaka razdoblja:

Sifra zupanije:

Stanje 1. sijeénja

2.059.645
1.052.235
140.973

0

217673

198.033

19.640
76.700
911.262
321.456

321456
403212
174101
10.430
18214

186.397

14.070
070918
45018
1.025.900
o

=

7.820
7.820

892.144
0
0

B: 80150654003

201712
21

Stanje 31. prosinca

2.035.223
1.051.851
131.071

0

217673

198.033

19.640
86.602
920.780
321.456

321456
558.528
180.933
10.430
18.214

226.006

122945
1070918
45018
1.025.900
[e]

7.820
7.820

1.037.942
0
0
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